
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 12 Sábado 13 de enero de 2018 Sec. V-A.  Pág. 2514

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
19

85

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LAS ILLES BALEARS

1985 Anuncio de formalización de contratos de: Servicio de Salud de las Illes
Balears.  Objeto:  Suministro e instalación de una red WIFI  para los
Servicios  Centrales  del  Servei  de  Salut,  la  OTIC y  la  Gerencia  de
Atención  Primaria.  Expediente:  SSCC PA 142/17.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio de Salud de las Illes Balears.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Servicio  de  Salud  de  las  Illes

Balears.
c) Número de expediente: SSCC PA 142/17.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro e instalación de una red WIFI para los Servicios

Centrales del Servei de Salut, la OTIC y la Gerencia de Atención Primaria.
d)  CPV (Referencia  de  Nomenclatura):  32500000  (Equipo  y  material  para

telecomunicaciones).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 90.886,85 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 84.202,42 euros. Importe total:
101.884,93 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 13 de noviembre de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 20 de noviembre de 2017.
c) Contratista: Telecomunicaciones de Levante, SL.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 8.180,00 euros. Importe total:

9.897,80 euros.
e)  Ventajas  de  la  oferta  adjudicataria:  Contrato  mixto  de  Suministros  e

Instalación de una red WIFI para los Servicios Centrales del Servei de Salut,
la OTIC y la Gerencia de Atención Primaria.

Palma, 15 de diciembre de 2017.- El Director General.
ID: A180001290-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-01-12T16:39:47+0100




